[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]é

[image: image4.png]é

[image: image5.png]

[image: image6.png]é

經濟部貿易調查委員會　函
地址：10483 台北市中山區松江路317號8樓
承辦人：林素娟
電話：（02）25066670分機503

傳真：（02）25029557

電子信箱：sc.lin@mail.moeaitc.gov.tw
受文者：
發文日期：中華民國101年5月24日
發文字號：貿委調字第10100015151號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：公告影本1份
主旨：檢送101年5月24日貿委調字第10100015150號就暫時中止「中國鋼鐵股份有限公司申請對自中國大陸及韓國產製進口之碳鋼冷軋鋼品課徵反傾銷稅暨臨時課徵反傾銷稅案」產業損害初步調查之公告影本1份，請　查照。
正本：中國鋼鐵股份有限公司、禾同國際法律事務所、中鴻鋼鐵股份有限公司、高興昌鋼鐵股份有限公司、欣建工業股份有限公司、統一實業股份有限公司、盛餘股份有限公司、燁輝企業股份有限公司、裕鐵企業股份有限公司、佳施國際株式會社台北分公司、曉星物產株式會社高雄分公司、東華貿易有限公司、建成鋼鐵工業股份有限公司、台灣區鋼鐵工業同業公會、台灣區車輛工業同業公會、台灣區電機電子工業同業公會、台灣區金屬品冶製工業同業公會、中華民國全國工業總會、臺灣省進出口商業同業公會聯合會、台北市進出口商業同業公會、高雄市進出口商業同業公會、新北市進出口商業同業公會、臺中市進出口商業同業公會、臺南市進出口商業同業公會、(中國大陸)鞍鋼股份有限公司、寶山鋼鐵股份有限公司、馬鞍山鋼鐵股份有限公司、武漢鋼鐵股份有限公司、首鋼京唐鋼鐵聯合有限責任公司、本溪鋼鐵（集團）有限責任公司、本鋼浦項冷軋薄板有限責任公司、湖南華菱鋼鐵股份有限公司、包頭鋼鐵（集團）有限責任公司、(韓國)Pohang Iron and Steel Company（浦項鋼鐵公司）、Hyundai Hysco Co., Ltd.（現代鋼鐵公司）、Dongbu Steel Co., Ltd.（東部製鐵公司）、Union Steel Manufacturing Co., Ltd.（聯合鋼鐵公司）(以上韓國廠商另附英文信函1份)
副本：外交部、駐韓國臺北代表部經濟組(Economic Division, Taipei Mission in Korea)、駐臺北韓國代表部(Korean Mission in Taipei)(以上另附英文信函副本1份)、行政院大陸委員會、財政部、內政部入出國及移民署、臺灣大學國際企業系連副教授勇智、財政部關稅總局驗估處黃稽核紋培、經濟部國際貿易局陳研究員穎萱、經濟部工業局黃技正裕峰、趙委員義隆、蔡委員建雄、本會法務室、本會調查組(均含附件)

檔　　號：

保存年限：

第1頁 共1頁